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Protokoll fört vid st)T elsesammanträde för Förbundet för Ekoparken 22 april -96'

Närvarande: Richard Murray, Marianne Lundberg' Henrik Waldenström'

Carl-Johan Ihrfors, nirgittu Bägquist, JanaZtpanc' Bruno Bergkvist' Mats Gullberg'

Ej närvarande: BengiEdlund,-Änne Murray, Karl Krook' Peter Schantz' Per Isaksson' Arne

Mar16ng, Christer Grundel.

1. Mötets öPPnande.
Ordförande Richard Murray öppnade mötet'

2. Dagordning.
Dagordningen godkändes.

3. Tidigare Protokoll.
Protokollet från 16.3 fastställdes, dock med följande ändringar: Protokollets datum är fel(03-

19). Felaktigt har också uppgivits att Mats Guliberg var närvarande'Mats hade i god tid lämnat

återbudl
4. Rapporter, lägesbeskrivningar'
OS-frågan
Brevet till OS-kommittdn skickades till IOK i Lausanne' Kopia kommer att gäut tillsammans

med årsmötesProtokollet.
Richard har varit i kontakt med Staffan Skog i Stockholm Marathon' Man har rett ut

eventuella missförstånd vad gäller vårt agerande'

FFE samt Magnus Nilsson,Iiaturskyddsiöreningen i Sthlms län har haft en kontakt med OS-

kommittdn samt med Mats Hult där man från föieningarnas sida lovat se seriöst på OS-frågan'

När ansökan rörande OS inlämnas måste det gå med ett intyg att man samrått med de lokala

miljöorganisationerna. I nästa vecka nytt möte med Sthlms OS-kommitt6'

NationalstadsParken.
Brev har sänts till riksdagen ang uppvaktning i frågan om hoten mot nationalstadsparken'

Förslag till datum för uppvaktning i jordbruksdepartementet har kommit: 25 aptll eller 23 maj'

Richard utreder om alla Lerörda hinner samlas trll25 '4 ' Det är bråttom!

Uppvaktning hos statssekr. Jane Cederqvist, inrikesdepartementet kommer troligen att ske

29.5.

Haga- Brunnsvikens Vänner har tagit fram en affisch' som även kan användas som flygblad'

Den är gjord som ett försvar för naiionalstadsparken och omnämner aktiviteter som stöd för

parken. FFE, stär som undefiecknare tillsammäns med Stockholms läns hembygdsförbund'

Naturskyddsföreningen i Sthlms län, Haga-Brunnsvikens Vänner'Bellevueforbundet'

Alternaiiv stad, Falt6iolo gerna och Sthlms Naturskyddsförening'

I detta sammanhang tog Carl-Johan upp frägan om vilkaorganisationel t^o* FFE bör

samarbeta med eller inte. Han tog upp nagÅ huruvida FFE skall ingå i Stor- Stockholms

milj öorganisationers Trafikråd, SmTR'

niåu.ig.nmälcle att rädet vetkar enbart för samverkary'samordning'

Vi beslöiatt FFE, skall fortsatt samarbeta med SmTR

Birgitta rapporterade att Solna miljöskola har familjedag den 1 juni vid Hästskostallet'

Överjärva gård. Intresserade organisationer har inbjuditi att medverka' bl'a' för att sprida

information om d".t egna verksämheten' Vi beslöt ätt f'ff' skall medverka och kan vi inte

sjalva ställa upp bor vI försöka " lifta " på någon annan förening' Birgitta häller i frågan'
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5. Ev konstituering, arbetsformer, tex' info och PR, klubbmästeri'

Att utgöra våfi AU iåtA"t Richard Murray, Peter Schantz ochHenrik Waldenström'

Till kassör valdes Anne Murray. Till vice ordf' valdes Peter Schantz'

Vad gäller våra arbetsformer tog Marianne upp vår bristande disciplin i styrelsen' vilken

bidrar till att våra möten blir allt långdragna'

Det finns många exanpel på detta: Folk kommer för sent till möten' iiimnar inte återbud när

man inte kan kommu, Åard". ingen ersättare, o's'v' Marianne föreslog vidare att vi

omorganiserar oss oc'h arbetar Åera i grupper med speciella uppdrag' Jana ansåg att vi bör

sätta en maxtid pä 3 min för deltagarttut it'lagg i diskussioner samt att vi bör utse någon att

hålla kontakten med övriga medlernsorganisationer' Vi var alla eniga om att vi bör ta upp våra

arbetsformer till separat b-ehandling och avsätta god tid för denna diskussion

6. Verksamheten för året.
Listning på viktiga saker att göra:
* uppvaktningar, j ordbruksutskottet, bland annat
* båtturerna, föreningssPecial
* bladet från Ekoparken
* ev. nytryck av vår broschYr
* kartan över nationalstadsparken
* lykttåg mot n:a länken (ngn gång under våren)
* kontrollstationerna( under hösten)
s ev. ordförandekonferens
+ kunskapsseminarier, t.ex vad gäller filosofin runt planeringen av Ekoparkens vidare

skötsel.
* symposium runt frågan stad och natur i balans' Målgrupp: våra medlemsföreningar'

politiker,allmänhet.
i " ,iriorr.ringsseminarium" för vår egen styrelse'

( se vidare nedan)

Vad gäller kunskapsseminarier fick Henrik och Carl-Johan uppdraget att skissa på detta'

En höstaktivitet.
Vi var eniga om att det nödvändigt att FFE " hänger på" när andra organisationer har

aktiviteter av olika slag. Vi måste inte göra allting själva!

" Visioneringsseminarium " Tid 13'6-96' Vi häller till i statskontorets lokaler'

Stafi: 17.00. Vi bö;;;.rred 
"r, 

enkel pick-nick där alla deltagare ombeds ta med sig något att

äta. Därefter startar vi vårt arbete med att ta fram en bild av hur vi vill fungera/ bli uppfattade

och hur det skall gå till( hinder/möjligheter) samt plan för åtgärder'

Kallelse följer.

7. Trycksaker.
Vi fu,tuA. principbeslut att trycka om vår broschyr' Ca 5'000 ex'

Arbetet med kartan fortsätter. Richard läser baksidestexten och återkommer till Birgitta med

synpunkter.
Bladet fr Ekoparken bör ut snarast'Innehåll: aktiviteter/kalendarium' årsmötet' nya styrelsen'

vårdkasetexter

8. Övriga frågor, fören. med reduc' avgift'
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Beslut vad gäller reduc.avgift: Djurgardens- Lilla Värtan' Föreningen Ekhagen'

Bellevueförbundet, Södermalmsparkens Vänner'

Remiss har kommit till FFE rörande naturkatalogen' Henrik W svarar och bör göra detta i

samarbete med Per Isaksson'

Detaljplan for Storängsbotten: Henrik tar ärendet samt visar Richard'

Båtrundtur errra29.5.Vi delar upp oss emellan att ringa medlemsorganisationerna'

Marianne gör separat utskick i form av bladet fr'E'koparken'

Guider: Henrik, Carl-Johan, Richard, Peter'

Birgitta får i uppdrag att kontakta-Erik Frostegren rörande Solna stads miljöstipendium samt

skriva ansök som skall vara inne 2'5L
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